
CRC BRAKLEEN PRO
Čistič brzdových součástí s pěti aktivními komponenty. 
Odstraňuje olej, mastnotu silniční nečistoty a brzdovou 
kapalinu. Vysoce účinný. Příjemná vůně, praktický
360°sprejový systém. Rychle schne, nezanechává reidua. 

ČISTIČE - Průmyslové

Vlastnosti:
• Účinně odstraňuje brzdovou kapalinu,mastnotu, oleje a ztvrdlé usazeniny. Redukuje skřípot brzdových disků

a spojkové vibrace.
• Rychlý odpar pro minimalizaci prostojů.
• Nezanechává rezidua.
• Bezpečné na všech kovových površích, nezanechává skvrny.
• Bezpečný pro většinu pryží, plastů a pokryvů. Před použitím otestujte na citlivých nebo namáhaných

materiálech.
• 360° (dnem vzhůru) ventil pro pohodlné použití sprejů.
• CO2 hnací médium s vysokou čistotou, umožňující dosáhnout obsahu aktivního produktu 95%.

Aplikace:
• Vynikající pro čištění a odmašťování všech brzdových a spojkových dílů
• Mechanické části.

Typické hodnoty produktu (bez hnacího plynu):
Bod vzplanutí: <0°C 
Teplota pro samovznícení : > 200 °C 
Vzhled: čistá kapalina 
Hustota: 0,712
Bod varu: 55 – 120°C
Povrchové napětí (20°C): 21 mN/m 
Stupeň odpaření (ether=1): 2,8

TECHNICKÝ LIST

Distributor: CzechStar s.r.o., Brněnská 40, 695 20 Hodonín
www.czechstar.cz, info@czechstar.cz, +420 518 340 675

Sprej 500 ml 
Balení 5L 
Balení 20L 
Balení 60L 

Pokyny:
• Nastříkejte dostatečné množství a nechte odtéci.
• Suchý při pokojové teplotě.
• Opakujte, pokud je to nutné.
• Použijte nástavec pro přesnou aplikaci.
• Před použitím na citlivých nateriálech proveďte test.
• Nepoužívejte na zařízení pod proudem.
• Nepoužívejte na citlivá elektronická zařízení.
• Před reaktivací nechte úplně zaschnout.
• Pioužívejte pouze při zajištění náležité ventilace.
• Chraňte a znovu promazejte podle potřeby.


	CRC Industry Brochure 2012 Cover CZ.pdf
	CRC Industry Brochure 2012 Insides CZ



